

**MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION**  
**HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI**

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

**DERHAL YAYINLANACAKTIR**

*Yatırımcı İlişkileri*

Yatırımcı İlişkileri Grubu, Kurumsal Finans Departmanı  
Mitsubishi Electric Corporation  
Cad.Irg@rk.MitsubishiElectric.co.jp

**No. 3206**

*Medya İlişkileri*

Halkla İlişkiler Departmanı  
Mitsubishi Electric Corporation  
[prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp](mailto:prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp)  
[www.MitsubishiElectric.com/news/](http://www.MitsubishiElectric.com/news/)

*Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlanması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.*

## **Mitsubishi Electric 2019 Mali Yılı'nın İlk Çeyreği için Konsolide Finansal Sonuçları Açıkladı**

**TOKYO, 30 Temmuz 2018** – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.mitsubishielectric.com) (TOKYO: 6503) bugün 31 Mart 2019'da sona eren cari mali yılın (2019 mali yılı) 30 Haziran 2018'de tamamlanan ilk çeyreği için elde edilen konsolide finansal sonuçları açıkladı.

### **Konsolide Finansal Sonuçlar**

Net satışlar:	1,050.9	milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %2 artış)
Faaliyet geliri:	61.5	milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %18 düşüş)
Gelir vergilerinden önceki gelir:	68.7	milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %15 düşüş)
Mitsubishi Electric Corp.	47.5	milyar yen	(bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %17 düşüş)
Hissedarlarına atfedilebilir net gelir:			

Nisan ve Haziran 2018 dönemini kapsayan 2019 mali yılının ilk çeyreğinde, küresel ekonomi Çin'de hafif bir yavaşlamaya tanık olurken, ABD'de güçlü bir büyüme ivmesi, Japonya ve Avrupa'da ise aşamalı iyileşme trendleri gözlemlendi. Ayrıca yen, bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla ABD doları karşısında değer kazanırken, Euro'ya karşı değer kaybetti.

Bu koşullarda, Endüstriyel Otomasyon Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Ev Aletleri segmentlerinde artan satışların etkisiyle, ilk çeyrekte konsolide net satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %2 artarak 1,050.9 milyar yen düzeyine ulaştı. Konsolide faaliyet geliri ise, tüm segmentlerde karın azalması sonucunda bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %18 azalarak 61.5 milyar yen düzeyine geriledi.

Gelir vergilerinden önceki gelir, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %15 azalarak 68.7 milyar yen oldu.

Mitsubishi Electric Corporation hissedarlarına atfedilebilir net gelir, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre %17 oranında azalarak 47.5 milyar yen olarak gerçekleşti.

## **Faaliyet Segmentine Göre Konsolide Finansal Sonuçlar**

### ***Enerji ve Elektrik Sistemleri***

Toplam satışlar: 267.3 milyar yen (268.5 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre önemli bir değişiklik olmadı)

Faaliyet geliri: 5.9 milyar yen (6.7 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 0.7 milyar yen düşüş)

Sosyal altyapı sistemleri işinde, büyük ölçüde Japonya’da ulaştırma sistemleri segmenti ile Japonya dışında enerji sistemleri segmentinde yaşanan düşüşler nedeniyle bir önceki mali yılın aynı dönemine hem siparişler hem de satışlar bakımından düşüş oldu.

Bina sistemleri işinde, Japonya’da yenileme işinde kaydedilen büyüme ve Japonya dışında yeni asansör ve yürüyen merdiven kurulumları sayesinde, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre dönemine hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı.

Sonuç olarak, bu segment için toplam satışlarda, bir önceki mali yılın aynı dönemine göre önemli bir değişiklik olmadı. Faaliyet geliri, büyük ölçüde proje portföylerinde görülen değişime bağlı olarak bir önceki mali yılın aynı dönemine göre 0.7 milyar yen azaldı.

### ***Endüstriyel Otomasyon Sistemleri***

Toplam satışlar: 360.9 milyar yen (350.8 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3 artış)

Faaliyet geliri: 44.8 milyar yen (50.7 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 5.8 milyar yen düşüş)

Fabrika otomasyon sistemlerinde, Japonya’da makine ve yarı iletken ekipman üreticilerinin artan ihracat talebine rağmen, Japonya dışında organik ışık yayan diyotlarda (OLED) ve akıllı telefon alanında sermaye harcamaları bakımından geçici bir duraklama yaşanması nedeniyle bir önceki mali yılın aynı dönemine göre hem siparişler hem de satışlar bakımından düşüş oldu.

Otomotiv donanımları işinde ise, dünya genelinde pazarın büyümesi nedeniyle elektrikli otomobillerle ilgili ekipmanların satışında yaşanan artışın yanı sıra Japonya’da ve Asya’daki diğer pazarlarda kaydedilen artışın etkisiyle, bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla hem siparişler hem de satışlar bakımından artış yaşandı.

Sonuç olarak, bu segment için toplam satışlar, bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla %3 arttı. Faaliyet geliri, büyük ölçüde malzeme fiyatlarında yaşanan artışa ve büyüme amaçlı yatırımlara bağlı olarak bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla 5.8 milyar yen azaldı.

### ***Bilişim ve Haberleşme Sistemleri***

Toplam satışlar: 79.7 milyar yen (90.0 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %11 düşüş)

Faaliyet geliri (zararı): (1.8 milyar yen) (1.7 milyar yen zarar kaydedilen bir önceki yılın aynı çeyreğine göre önemli bir değişiklik olmadı)

Telekomünikasyon sistemleri işinde, büyük ölçüde iletişim altyapısı ekipmanlarına olan talebin azalmasının yarattığı etkiye bağlı olarak hem siparişler hem de satışlar bakımından düşüş kaydedildi.

Bilişim sistemleri ve hizmetleri işinde ise, öncelikle sistem entegrasyonu projelerinde yaşanan değişim nedeniyle bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla hem siparişler hem de satışlar bakımından düşüş görüldü.

Elektronik sistemler işinde, savunma sistemleri alanında büyük çaplı projelerde görülen artışa bağlı olarak bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla siparişler artarken, savunma sistemleri proje portföylerinde yaşanan değişime bağlı olarak satışlarda düşüş oldu.

Sonuç olarak, bu segment için toplam satışlar, bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla %11 azaldı. Faaliyet gelirinde ise, büyük ölçüde proje portföylerinde yaşanan değişimin etkisiyle bir önceki yılın aynı çeyreğine göre önemli bir değişiklik olmadı.

### **Elektronik Cihazlar**

Toplam satışlar:	51.4 milyar yen	(48.1 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %7 artış)
Faaliyet geliri:	1.4 milyar yen	(3.0 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 1.5 milyar yen düşüş)

Elektronik Cihazlar işinde siparişlerde kayda değer bir değişiklik yaşanmazken, optik iletişim cihazlarında talebin azalmasına karşın, büyük ölçüde endüstriyel, tüketici ve otomotiv uygulamalarında kullanılan güç modüllerine yönelik talebin artması sonucunda satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla %7 oranında arttı.

Faaliyet geliri, büyük ölçüde ürün karmasındaki değişimin etkisiyle bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla 1.5 milyar yen azaldı.

### **Ev Aletleri**

Toplam satışlar:	280.3 milyar yen	(269.8 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %4 artış)
Faaliyet geliri:	20.0 milyar yen	(24.1 milyar yen olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 4.1 milyar yen düşüş)

Ev Aletleri segmentinde, Avrupa, Japonya, Çin ve ABD’de klima satışlarının artması sonucunda satışlar bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla %4 arttı.

Faaliyet geliri, öncelikle malzeme fiyatlarında görülen artışlara bağlı olarak bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla 4.1 milyar yen azaldı.

### **Diğerleri**

Toplam satışlar:	155.6 milyar yen	(144.9 milyar yen en olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %7 artış)
Faaliyet geliri:	1.1 milyar yen	(2.0 milyar yen en olan bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 0.8 milyar yen düşüş)

Satışlar, başta materyal tedarikiyle uğraşan bağlı şirketlerde satışların artmasının etkisiyle bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla %7 arttı.

Faaliyet geliri, büyük ölçüde proje portföylerinde yaşanan değişimin etkisiyle bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 0.8 milyar yen azaldı.

## **Finansal Durum**

### ***Konsolide olarak aktiflerin, pasiflerin ve özsermayenin durumuna ilişkin bir analiz***

Bu mali çeyreğin sonu itibarıyla, Şirketin toplam varlıkları bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 99.4 milyar yen azalarak 4,206.1 milyar yen düzeyinde gerçekleşti. Toplam varlıklar bakiyesindeki değişiklik, büyük ölçüde devam eden sözleşmeler kapsamında iş siparişlerindeki ilerlemeyle bağlantılı olarak kaydedilen çalışmaların sonucunda stoklarda 63.6 milyar yen artıştan kaynaklanırken, nakit ve nakit muadilleri 6.7 milyar yen düşüş oldu ve alacakların tahsil edilmesi sonucunda ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları 162.0 milyar yen azaldı.

Toplam borçlar, bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 94.3 milyar yen azalarak 1,814.0 milyar yen’e geriledi. Ödenmemiş borçlar ve kurumsal bonolar bakiyesi, bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 12.2 milyar yen azalarak 299.7 milyar yen düzeyine gerilerken, faiz içeren borçların toplam varlıklara oranının bir önceki mali yılın sonuna göre 0.1 puan düşüşle %7.1’e inmesine neden oldu. Ayrıca, ticari borçlar 38.5 milyar yen, diğer cari yükümlülükler ise 47.3 milyar yen azaldı.

Mitsubishi Electric Corporation özsermayesi, bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 8.9 milyar yen azalarak 2,285.2 milyar yen oldu. Özsermaye oranı bir önceki mali yılın sonuna kıyasla 1.0 puan artışla %54.3 olarak gerçekleşti. Yukarıda ifade edilen değişiklikler, Mitsubishi Electric Corporation hissedarlarına atfedilen 47.5 milyar yen net gelire karşın temettü ödemesinin 55.8 milyar yen azalmasından kaynaklandı.

### ***Konsolide olarak nakit akışının durumuna ilişkin bir analiz***

Bu çeyrek için işletme faaliyetlerinden elde edilen nakit akışlar, büyük ölçüde stoklarda kaydedilen artışın etkisiyle bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla 27.5 milyar yen azalarak 97.2 milyar yen (nakit girişi) düzeyinde gerçekleşti. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları ise, kısa vadeli yatırımların ve yatırım amaçlı menkul kıymetlerin satışının azalmasına bağlı olarak bir önceki mali yılın aynı dönemine kıyasla 16.4 milyar yen artarak 38.7 milyar yen (nakit çıkışı) oldu. Sonuç olarak, serbest nakit akışı 58.5 milyar yen (nakit girişi) şeklinde gerçekleşti. Finansman faaliyetlerinden nakit akışları, büyük ölçüde temettü ödemelerinden ötürü 64.0 milyar yen (nakit çıkışı) şeklinde kaydedildi.

### **2019 Mali Yılı için Tahmin**

31 Mart 2019'da sona eren 2019 mali yılı için cari konsolide kazançlar tahmini, 27 Nisan 2018'de yapılan açıklamada belirtildiği gibi olup, herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

### ***2019 Mali Yılı için Cari Konsolide Tahmin***

Net satışlar:	4,500.0 milyar yen	(2018 mali yılına göre %1 artış)
Faaliyet geliri:	315.0 milyar yen	(2018 mali yılına göre %4 düşüş)
Gelir vergilerinden önceki gelir:	345.0 milyar yen	(2018 mali yılına göre %2 düşüş)
Mitsubishi Electric Corp.		
Hissedarlarına atfedilebilir net gelir:	245.0 milyar yen	(2018 mali yılına göre %4 düşüş)

**Not:** Yukarıda verilen tahminler, Şirket tarafından mevcut dönemde makul bulunan varsayımlara dayalı olup, fiili sonuçlar tahminlerden kayda değer ölçüde farklı olabilir. Lütfen metnin sonundaki uyarı notunu inceleyiniz.

## Konsolide Finansal Sonular zeti

(Aksi belirtilmedike milyar yen)

	2018 MY 1 (A) (1 Nisan 2017 – 30 Haz. 2017)	2019 MY 1 (B) (1 Nisan 2018 – 30 Haz. 2018)	B – A	
			B – A	B/A (%)
Net satıřlar	1,033.9	<b>1,050.9</b>	17.0	102
Faaliyet geliri	75.4	<b>61.5</b>	(13.9)	82
Gelir vergilerinden nceki gelir	80.4	<b>68.7</b>	(11.7)	85
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarına atfedilebilir net gelir	56.9	<b>47.5</b>	(9.4)	83
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarına atfedilen hisse bařına temel net gelir	26. <sup>55</sup> yen	22. <sup>18</sup> yen	(4. <sup>37</sup> yen)	84

### Notlar:

- 1) Konsolide finansal tablolar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (IFRS) uygun olarak hazırlanmıřtır.
- 2) řirketin 208 konsolide iřtiraki mevcuttur.

## Üç Aylık Özet Konsolide Finansal Tablolar

### Üç Aylık Özet Konsolide Kar-Zarar Tablosu ve Üç Aylık Özet Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu

(Üç Aylık Özet Konsolide Kar-Zarar Tablosu)

(Milyon yen)

	2018 MY Ç1 (1 Nisan 2017 – 30 Haz. 2017)		2019 MY Ç1 (1 Nisan 2018 – 30 Haz. 2018)		B – A	B/A (%)
	(A)	Toplam %	(B)	Toplam %		
Net satışlar	1,033,936	100.0	1,050,982	100.0	17,046	102
Satış maliyetleri	716,965	69.3	741,047	70.5	24,082	103
Satış, genel ve idari harcamalar	241,610	23.4	250,206	23.8	8,596	104
Diğer kar (zarar)	132	0.0	1,860	0.2	1,728	14-kat
Faaliyet geliri	75,493	7.3	61,589	5.9	(13,904)	82
Finansal gelir	3,587	0.4	4,758	0.4	1,171	133
Finansal giderler	932	0.1	610	0.1	(322)	65
Özsermaye metoduyla muhasabeleştirilen yatırımların kar payı	2,298	0.2	2,993	0.3	695	130
Gelir vergilerinden önceki gelir	80,446	7.8	68,730	6.5	(11,716)	85
Gelir vergisi harcamaları	21,236	2.1	18,723	1.7	(2,513)	88
Net gelir	59,210	5.7	50,007	4.8	(9,203)	84
Net gelir dağılımı:						
Mitsubishi Electric Corp. hissedarları	56,985	5.5	47,578	4.5	(9,407)	83
Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	2,225	0.2	2,429	0.3	204	109

**(Üç Aylık Özet Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu)**

(Milyon yen)

	2018 MY Ç1 (A) (1 Nisan 2017 – 30 Haz. 2017)	2019 MY Ç1 (B) (1 Nisan 2018 – 30 Haz. 2018)	B – A
Net gelir	59,210	70,007	(9,203)
(Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergilerden arı) Net gelir olarak sınıflandırılmayan unsurlar			
Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar	(9,134)	7,388	16,522
Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinin payı	287	131	(156)
Alt toplam	(8,847)	7,519	16,366
Net gelir olarak sınıflandırılabilen unsurlar			
Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları	12,540	(9,152)	(21,692)
Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler	3	(18)	(21)
Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinin payı	(857)	(1,844)	(987)
Alt toplam	11,686	(11,014)	(22,700)
Toplam diğer kapsamlı gelir (zarar)	2,839	(3,495)	(6,334)
Kapsamlı gelir (zarar)	62,049	46,512	(15,537)
Kapsamlı gelir (zarar) dağılımı:			
Mitsubishi Electric Corp. hissedarları	59,527	44,730	(14,797)
Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	2,522	1,782	(740)

## Üç Aylık Özet Konsolide Finansal Durum Tabloları

(Milyon yen)

	2018 MY (A) (bitiş: 31 Mart 2018)	2019 MY Ç1 (B) (bitiş: 30 Haz. 2018)	B – A
<b>(Aktifler)</b>			
Dönen varlıklar	2,582,735	2,495,610	(87,125)
Nakit ve nakit muadilleri	599,199	592,488	(6,711)
Ticari alacaklar ve Sözleşme Varlıkları	1,191,529	1,029,435	(162,094)
Stoklar	646,262	709,929	63,667
Diğer dönen varlıklar	145,745	163,758	18,013
Duran varlıklar	1,722,845	1,710,508	(12,337)
Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımlar	194,308	182,429	(11,879)
Diğer finansal varlıklar	363,171	371,726	8,555
Net arsa, fabrika ve ekipmanlar	724,257	726,490	2,233
Diğer duran varlıklar	441,109	429,863	(11,246)
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>4,305,580</b>	<b>4,206,118</b>	<b>(99,462)</b>
<b>(Pasifler)</b>			
Cari yükümlülükler	1,488,249	1,420,377	(67,872)
Bonolar ve borçlanmalar	122,895	140,904	18,009
Ticari borçlar	579,566	541,046	(38,520)
Diğer cari yükümlülükler	785,788	738,427	(47,361)
Duran yükümlülükler	420,112	393,672	(26,440)
Bonolar ve borçlanmalar	189,055	158,805	(30,250)
Net tanımlanmış kıdem yükümlülükleri	171,520	175,751	4,231
Diğer duran yükümlülükler	59,537	59,116	(421)
<b>Toplam yükümlülükler</b>	<b>1,908,361</b>	<b>1,814,049</b>	<b>(94,312)</b>
<b>(Özsermaye)</b>			
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi	2,294,174	2,285,231	(8,943)
Adi hisse	175,820	175,820	-
Sermaye fazlası	199,442	202,639	3,197
Dağıtılmayan kar	1,811,348	1,802,907	(8,441)
Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)	109,492	106,847	(2,645)
Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti	(1,928)	(2,982)	(1,054)
<b>Kontrol yetkisi olmayan menfaatler</b>	<b>103,045</b>	<b>106,838</b>	<b>3,793</b>
<b>Toplam özsermaye</b>	<b>2,397,219</b>	<b>2,392,069</b>	<b>(5,150)</b>
<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>	<b>4,305,580</b>	<b>4,206,118</b>	<b>(99,462)</b>

Borç Bakiyesi 311,950 299,709 (12,241)

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur	17,549	7,316	(10,233)
Tanımlanmış emeklilik ve yan hak planlarının yeniden ölçümü	-	-	-
Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar	91,952	99,561	7,609
Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler	(9)	(30)	(21)



## Üç Aylık Özet Konsolide Özsermaye Değişiklikleri Tablosu

(Milyon yen)

	Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi						Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	Toplam özsermaye
	Adi hisse	Sermaye fazlası	Dağıtılmayan kar	Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)	Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti	Total		
1 Nisan 2017 tarihli bilanço	175,820	198,745	1,593,660	101,166	(1,228)	2,068,163	98,800	2,166,963
Kapsamlı gelir								
Net gelir			56,985			56,985	2,225	59,210
Diğer kapsamlı gelir (zarar)				2,542		2,542	297	2,839
Kapsamlı gelir	-	-	56,985	2,542	-	59,527	2,522	62,049
Dağıtılmayan kara devir			6,948	(6,948)		-		-
Ödenen temettü			(38,642)			(38,642)	(1,499)	(40,141)
Şirket hisselerinin alımı					(697)	(697)		(697)
Şirket hisselerinin yeniden ihracı						-		-
Kontrol yetkisi olmayan menfaatlerle işlemler vs.						-	79	79
30 Haziran 2017 tarihli bilanço	175,820	198,745	1,618,951	96,760	(1,925)	2,088,351	99,902	2,188,253

	Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi						Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	Toplam özsermaye
	Adi hisse	Sermaye fazlası	Dağıtılmayan kar	Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)	Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti	Total		
1 Nisan 2018 tarihli bilanço	175,820	199,442	1,811,348	109,492	(1,928)	2,294,174	103,045	2,397,219
Kapsamlı gelir								
Net gelir			47,578			47,578	2,429	50,007
Diğer kapsamlı gelir (zarar)				(2,848)		(2,848)	(647)	(3,495)
Kapsamlı gelir	-	-	47,578	(2,848)	-	44,730	1,782	46,512
Dağıtılmayan kara devir			(203)	203		-		-
Ödenen temettü			(55,816)			(55,816)	(2,585)	(58,401)
Şirket hisselerinin alımı					(1,054)	(1,054)		(1,054)
Şirket hisselerinin yeniden ihracı						-		-
Kontrol yetkisi olmayan menfaatlerle işlemler vs.		3,197				3,197	4,596	7,793
30 Haziran 2018 tarihli bilanço	175,820	202,639	1,802,907	106,847	(2,982)	2,285,231	106,838	2,392,069

Üç Aylık Özet Konsolide Nakit Akış Tabloları

(Milyon yen)

	2018 MY Ç1 (1 Nisan 2017 - 30 Haz. 2017) (A)	2019 MY Ç1 (1 Nisan 2018 - 30 Haz. 2018) (B)	B - A
<b>I İşletme faaliyetlerinden nakit akışlar</b>			
1 Net gelir	59,210	50,007	(9,203)
2 İşletme faaliyetleri tarafından sağlanan net nakde karşı net geliri uzlaştırmak için yapılan ayarlamalar			
(1) Amortisman ve itfa	37,295	38,093	798
(2) Ticari alacaklarda ve sözleşme varlıklarında düşüş	157,910	164,962	7,052
(3) Stoklarda düşüş (artış)	(49,263)	(62,155)	(12,892)
(4) Ticari borçlarda artış (düşüş)	(30,910)	(39,220)	(8,310)
(5) Diğer, net	(49,485)	(54,451)	(4,966)
İşletme faaliyetlerinden nakit akışlar	124,757	97,236	(27,521)
<b>II Yatırım faaliyetlerinden nakit akışlar</b>			
1 Arsa, fabrika ve ekipman alımları	(42,711)	(36,350)	6,361
2 Arsa, fabrika ve ekipman satışlarından gelirler	393	1,102	709
3 Kısa vadeli yatırımların ve yatırım menkul kıymetlerinin alımı	(3,201)	(4,129)	(928)
4 Kısa vadeli yatırımların ve yatırım menkul kıymetlerinin satışlarından gelirler	25,716	1,944	(23,772)
5 Diğer, net	(2,469)	(1,288)	1,181
Yatırım faaliyetlerinden nakit akışlar	(22,272)	(38,721)	(16,449)
<b>I + II Serbest nakit akışı</b>	102,485	58,515	(43,970)
<b>III Finansman faaliyetlerinden nakit akışlar</b>			
1 Uzun vadeli borçlardan ve bunların geri ödenmesinden elde edilen gelirler	(2,254)	(12,336)	(10,082)
2 Banka kredilerinde artış (düşüş), net	(11,380)	(1,814)	9,566
3 Ödenen temettü	(38,642)	(55,816)	(17,174)
4 Şirket hisselerinin alımı	(697)	(1,054)	(357)
5 Diğer, net	(2,085)	7,001	9,086
Finansman faaliyetlerinden nakit akışlar	(55,058)	(64,019)	(8,961)
<b>IV Döviz kuru değişimlerinin nakit ve nakit muadillerine etkisi</b>	3,004	(1,207)	(4,211)
<b>V Nakit ve nakit muadillerinde net artış (düşüş)</b>			
<b>VI Dönem başında nakit ve nakit muadilleri</b>	50,431	(6,711)	(57,142)
	662,469	599,199	(63,270)
<b>VII Dönem sonunda nakit ve nakit muadilleri</b>	712,900	592,488	(120,412)

## Konsolide Segment Bilgileri

### 1. İş Segmentine Göre Satış ve Faaliyet Geliri

(Milyon yen)

İş Segmenti	2018 MY Ç1 (1 Nisan 2017 - 30 Haz. 2017)		2019 MY Ç1 (1 Nisan 2018 - 30 Haz. 2018)		C – A	D – B	C/A (%)
	Satışlar (A)	Faaliyet geliri (zararı) (B)	Satışlar (C)	Faaliyet geliri (zararı)			
Enerji ve Elektrik Sistemleri	268,544	6,712	267,397	5,978	(1,147)	(734)	100
Endüstriyel Otomasyon	350,817	50,746	360,999	44,873	10,182	(5,873)	103
Bilişim ve Haberleşme Sistemleri	90,046	(1,783)	79,782	(1,840)	(10,264)	(57)	89
Elektronik Cihazlar	48,122	3,056	51,462	1,486	3,340	(1,570)	107
Ev Aletleri	269,892	24,188	280,334	20,056	10,442	(4,132)	104
Diğerleri	144,904	2,013	155,657	1,160	10,753	(853)	107
Alt toplam	1,172,325	84,932	1,195,631	71,713	23,306	(13,219)	102
Eliminasyonlar ve diğerleri	(138,389)	(9,439)	(144,649)	(10,124)	(6,260)	(685)	-
Konsolide toplam	1,033,936	75,493	1,050,982	61,589	17,046	(13,904)	102

\*Notlar: Yukarıdaki tabloya segmentler arası satışlar dahildir.

### 2. Müşterilerin Lokasyonuna Göre Satışlar

(Milyon yen)

Müşterilerin Lokasyonu	2018 MY Ç1 (1 Nisan 2017 - 30 Haz. 2017)		2019 MY Ç1 (1 Nisan 2018 - 30 Haz. 2018)		B – A	B/A (%)
	Satışlar (A)	Toplam net satış %'si	Satışlar (B)	Toplam net satış %'si		
Japonya	527,472	51.0	541,434	51.5	13,962	103
Kuzey Amerika	106,481	10.3	103,098	9.8	(3,383)	97
Asya (Japonya hariç)	274,426	26.6	270,275	25.7	(4,151)	98
Çin	140,390	13.6	140,183	13.3	(207)	100
Avrupa	112,064	10.8	121,637	11.6	9,573	109
Diğerleri	13,493	1.3	14,538	1.4	1,045	108
Toplam yurtdışı satışları	506,464	49.0	509,548	48.5	3,084	101
Konsolide toplam	1,033,936	100.0	1,050,982	100.0	17,046	102

## Özet Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Notlar

### (Devam eden durumlarla ilgili varsayımlar)

İlgili değildir

### (Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesinde önemli bir değişiklik olup olmadığına ilişkin notlar)

İlgili değildir

### (Temel muhasebe politikalarının özeti)

#### (a) IFRS'ye uyum açıklaması ve ilk uygulamaya ilişkin hususlar

Mitsubishi Electric Group, cari mali yılın ilk çeyreğinde IFRS standartlarını uygulamıştır. IFRS'ye geçiş tarihi 1 Nisan 2017'dir. "IFRS'ye geçiş açıklamaları" kısmında, IFRS'ye geçişin Mitsubishi Electric Group'un finansal durumunun, finansal performansının ve IFRS'ye geçiş tarihinde ve karşılaştırma yapılan mali yıllarda nakit akışlarının raporlanmasını nasıl etkilediği açıklanmaktadır.

#### (b) Finansal araçlar

Mitsubishi Electric Group, türev ürün niteliği taşımayan finansal varlıkları ilgili yıl için kart veya zarar ya da diğer kapsamlı gelir aracılığıyla adil değer üzerinden veya itfa edilmiş masraf üzerinden ölçülen finansal varlıklar olarak sınıflandırmaktadır.

İtfa edilmiş masraf üzerinden ölçülen finansal varlıklar, efektif faiz metodu kullanılarak ve ilk muhasebeleştirme sonrasında beklenen alacak kayıpları için zarar tahakkuku değerlendirilerek itfa edilmiş masraf üzerinden ölçülür.

İtfa edilmiş masraf üzerinden ölçülmeyen finansal varlıklar, adil değer üzerinden ölçülür. Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıkların adil değerinde ilk muhasebeleştirme sonrasında meydana gelen değişiklikler, diğer kapsamlı gelirlerde muhasebeleştirilir. Bu finansal varlıklar muhasebeleştirme kapsamı dışına çıkarıldığında, diğer kapsamlı gelirlerde daha önce muhasebeleştirilen kümülatif kazançların ya da kayıpların dağıtılmayan kar olarak yeniden sınıflandırılması öngörülmüştür.

İlgili yıl için kar veya kazanç aracılığıyla adil değer üzerinden ölçülen finansal varlıkların ilk kez muhasebeleştirilmesinden sonra adil değerinde meydana gelen değişiklikler, kar ya da kazanç olarak muhasebeleştirilir.

#### (c) Stoklar

Stoklar, hangisi daha düşükse maliyet ya da net gerçekleştirilebilir değer üzerinden ölçülür. Maliyet tespitinde, sipariş üzerine üretilen özel ürünler için devam eden çalışmalar spesifik tanımlama metodu kapsamında kaydedilir, stok için üretilen ürünler ortalama üretim maliyetleri üzerinden kaydedilir ve hammadde ve bitmiş ürün stokları genel olarak ortalama maliyet metoduyla kaydedilir.

#### (d) Arsa, fabrika ve ekipmanlar

Arsa, tesis ve ekipmanlar ilk muhasebeleştirme sırasında maliyet üzerinden ölçülür ve öncelikle her bir varlığın tahmini faydalı ömrü üzerinden azalan bakiye metoduyla amortize edilir.

Arsa, tesis ve ekipmanlar açısından varlıklarda ya da nakit sağlayan üniteye değer düşüklüğü göstergesi olup olmadığı tespit edilir. Değer düşüklüğü göstergesi varsa, varlık ya da nakit sağlayan ünitenin test edilmesi için geri kazanılabilir değeri hesaplanır ve net defter değeri geri kazanılabilir değerle karşılaştırılır.

#### (e) Serefiye ve gayrimaddi varlıklar

Serefiye, birikmiş değer düşüklüğü zararlarının düşülmesinden sonraki maliyet olarak ifade edilir. Serefiye itfa edilmez ancak en az yılda bir kez değer düşüklüğü için test edilir.

Bir ticari kombinasyonda elde edilen gayrimaddi varlıklar, ilk muhasebeleştirme sırasında

adil deęer üzerinden ölçülür. Dięer gayrimaddi varlıklar, ilk muhasebeleřtirme sırasında maliyet üzerinden ölçülür. Sınırlı faydalı ömrü olan gayrimaddi varlıklar, her bir varlıęın tahmini faydalı ömrü üzerinde düz çizgi esasıyla amortize edilir.

Sınırlı faydalı ömrü olan gayrimaddi varlıklarla ilgili olarak varlıkta ya da nakit saęlayan ünitede deęer düşüklüęü göstergesi olup olmadıęı tespit edilir. Deęer düşüklüęü göstergesi varsa, varlık ya da nakit saęlayan ünitenin test edilmesi için geri kazanılabilir deęeri hesaplanır ve net defter deęeri geri kazanılabilir deęerle karşılaştırılır.

**(f) Gelir vergileri**

Ertelenmiř vergi varlıkları ve yükümlölükleri, raporlama döneminin sonunda varlıkların ve yükümlölüklerin net defter deęerleri ile vergi matrahları arasındaki geçici farklılıklar, kullanılmayan vergi zararlarının ve kullanılmayan vergi alacaklarının devri için muhasebeleřtirilir. Prensipte, ertelenmiř vergi yükümlölükleri vergilendirilebilir tüm geçici farklar için muhasebeleřtirilir. Gelecekte vergilendirilebilir karın kesinti yapılabilir geçici farkın kullanılabilmesi için mevcut olması muhtemel olduęu takdirde, ertelenmiř vergi varlıkları kesinti yapılabilen geçici farklılıkların tamamı için muhasebeleřtirilir.

Ertelenmiř vergi varlıkları ve yükümlölükleri, raporlama dönemi sonunda yürürlüęe giren ya da ek düzenleme yapılan vergi oranlarına ve vergi kanunlarına dayalı olarak varlıęın paraya çevrildięi veya yükümlölüęün yerine getirildięi döneme uygulanması beklenen vergi kanunlarına uygun olarak ve vergi oranları üzerinden ölçülür.

**(g) İstihdam sonrası yan haklar ve emeklilik**

Net tanımlanan yan hak sorumluluęu ya da varlıęı, plan varlıklarının adil deęerinin düşölmesinin ardından tanımlanan yan hak yükümlölüęünün mevcut deęeri üzerinden tespit edilir. Tanımlanan yan hak yükümlölüklerinin mevcut deęerinin ve plan varlıklarının adil deęerinin yeniden ölçölmesinden kaynaklanan adil deęer deęiřiklięinin tutarı, ilgili dönemlerde dięer kapsamlı gelirden tam olarak muhasebeleřtirilir ve derhal daęıtılmayan karlara devredilir. Plan tadillerinden kaynaklanan geçmiş hizmet maliyetleri, ilgili dönem için kar veya zarar olarak muhasebeleřtirilir. Tanımlanan yan hak planına katkılar, çalışanların ilgili hizmeti verdięi dönem için masraf olarak muhasebeleřtirilir.

## IFRS'ye Geçiř Hakkında Açıklamalar

Mitsubishi Electric Group, cari mali yılın ilk çeyređi için konsolide mali tabloları IFRS'ye göre hazırlamıştır. 31 Mart 2018'de sona eren bir yıllık döneme ilişkin mali tablolar, ABD GAAP'ye göre hazırlanan son konsolide mali tablolardır. 1 Nisan 2017 itibariyle IFRS'ye geçilmiştir.

### (1) IFRS 1'de istisnalar ve muafiyetler

IFRS 1, prensipte IFRS'yi ilk kez kabul eden şirketlerin IFRS'nin geriye dönük olarak uygulamalarını gerektirmektedir ancak belirli maddeler bakımından, IFRS'nin geriye dönük uygulanmasına yönelik muafiyetler tanımakta ya da bu tür uygulamaları yasaklamaktadır.

Şirket ve konsolide iřtirakleri, IFRS 1'de izin verilen geriye dönük uygulamalara ilişkin olarak ařađıdaki muafiyetlerden yararlanmaktadır:

#### - Ticari kombinasyonlar

Şirket ve konsolide iřtirakleri, IFRS 3 Ticari Kombinasyonları 22 Aralık 2015 ve öncesinde gerçekleşen geçmiş ticari kombinasyonlar için geriye dönük olarak uygulamamaya karar vermiştir. Bu çerçevede, Aralık 2015 ve öncesinde gerçekleşen ticari kombinasyonlardan kaynaklanan şerefiye tutarı, ABD GAAP'ye uygun olarak net defter değeri üzerinden kaydedilir. Bu şerefiye, değeri düşüklüğü göstergesi olup olmadığına bakılmaksızın geçiř tarihinde değeri düşüklüğü testine tabi tutulmuştur.

#### - Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları

Şirket ve konsolide iřtirakleri, geçiř tarihinde yabancı ülkelerdeki faaliyetler için kümülatif kur çevrimi farklarını sıfır olarak kabul etmiştir. Bu çerçevede, geçiř tarihinde yabancı ülkelerdeki faaliyetler için kümülatif kur çevrimi farkları birikmiş diđer kapsamlı gelirden (zarar) dağıtılmayan kara devredilmiştir.

#### - IFRS'ye geçiř tarihinden önce muhasebeleştirilen finansal araçların tespiti

Şirket ve konsolide iřtirakleri, finansal araçların sınıflandırılmasını IFRS'ye geçiř tarihinde mevcut olan olgu ve koşullara dayalı olarak tespit etmeye karar vermiştir.

### (2) Uzlařtırmalar

IFRS'nin ilk kabulünde açıklama gerektiren uzlařtırmalar ařađıdaki gibidir:

Dağıtılmayan karı ve kapsamlı geliri etkilemeyen maddeler "Yeniden Sınıflandırma" kısmında, dağıtılmayan karı ve kapsamlı geliri etkileyen maddeler ise "Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları" kısmında açıklanmaktadır.

**IFRS'ye Geçiş Tarihinde Özsermaye Uzlaştırması (1 Nisan 2017)**  
**(Konsolide Finansal Durum Tabloları)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
<b>(Varlıklar)</b>					<b>(Varlıklar)</b>
Dönen varlıklar	2,500,685	3,062	4,810	2,508,557	Dönen varlıklar
Nakit ve nakit muadilleri	662,469	-	-	662,469	Nakit ve nakit muadilleri
	1,037,201	15,261	103,004	1,155,466	Ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları
Ticari alacaklar					Stoklar
Stoklar	643,040	-	(83,138)	559,902	
Gelecek yıllara ait giderler ve diğer dönen varlıklar	157,975	(12,199)	(15,056)	130,720	Diğer dönen varlıklar
	-	(3,062)	60,950	1,729,473	Duran varlıklar
Uzun vadeli ticari alacaklar	2,815	(2,815)	-	-	
Yatırımlar	618,935	(618,935)	-	-	
	-	181,724	5,634	187,358	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımlar
	-	362,869	27,710	390,579	Diğer finansal varlıklar
Net arsa, tesis ve ekipmanlar	732,611	-	(33,133)	699,478	Net arsa, tesis ve ekipmanlar
Diğer varlıklar	317,224	74,095	60,739	452,058	Diğer duran varlıklar
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>4,172,270</b>	<b>-</b>	<b>65,760</b>	<b>4,238,030</b>	<b>Toplam varlıklar</b>

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
<b>(Pasifler)</b>					<b>(Pasifler)</b>
Cari yükümlülükler	1,525,761	7,456	33,082	1,566,299	Cari yükümlülükler
Banka kredileri ve uzun vadeli borçların mevcut kısmı	124,368	-	21,987	146,355	Bonolar ve borçlanmalar
Ticari borçlar	780,202	(145,119)	-	635,083	Ticari borçlar
Diğer cari yükümlülükler	621,191	152,575	11,095	784,861	Diğer cari yükümlülükler
	-	(7,456)	6,423	504,768	Duran yükümlülükler
Uzun vadeli borçlar	227,756	-	-	227,756	Bonolar ve borçlanmalar
Emeklilik ve kıdem tazminatları	194,990	-	8,044	203,034	Net tanımlanmış kıdem yükümlülükleri
Diğer duran yükümlülükler	83,055	(7,456)	(1,621)	73,978	Diğer duran yükümlülükler
<b>Toplam yükümlülükler</b>	<b>2,031,562</b>	<b>-</b>	<b>39,505</b>	<b>2,071,067</b>	<b>Toplam yükümlülükler</b>
<b>(Özsermaye)</b>					<b>(Özsermaye)</b>
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi	2,039,627	-	28,536	2,068,163	Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi
Adi hisse	175,820	-	-	175,820	Adi hisse
Sermaye fazlası	212,530	-	(13,785)	198,745	Sermaye fazlası
Dağıtılmayan kar	1,654,557	-	(60,897)	1,593,660	Dağıtılmayan kar
Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)	(2,052)	-	103,218	101,166	Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)
Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti	(1,228)	-	-	(1,228)	Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti
Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	101,081	-	(2,281)	98,800	Kontrol yetkisi olmayan menfaatler
<b>Toplam özsermaye</b>	<b>2,140,708</b>	<b>-</b>	<b>26,255</b>	<b>2,166,963</b>	<b>Toplam özsermaye</b>
<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>	<b>4,172,270</b>	<b>-</b>	<b>65,760</b>	<b>4,238,030</b>	<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>

Borç Bakiyesi	352,124	-	21,987	374,111	Borç Bakiyesi
---------------	---------	---	--------	---------	---------------

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı para kur ayarlamaları

18,535

- (18,535)

-

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları

Emeklilik yükümlülüğü ayarlamaları(156,993)

- 156,993

-

Tanımlanmış emeklilik ve yan hak planlarının yeniden ölçümü

Menkul kıymetler üzerinde gerçekleştirilmemiş kazançlar 136,352

- (35,223)

101,129

Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar

Türev araçlarda gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar) 54

- (17)

37

Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler



**Önceki Mali Yılın İlk Çeyreğinin Sonunda Özsermaye Uzlaştırması  
(30 Haziran 2017)**

**(Üç Aylık Özet Konsolide Finansal Durum Tabloları)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
<b>(Varlıklar)</b>					<b>(Varlıklar)</b>
Dönen varlıklar	2,494,270	3,167	(2,102)	2,495,335	Dönen varlıklar
Nakit ve nakit muadilleri	712,900	-	-	712,900	Nakit ve nakit muadilleri
Ticari alacaklar	869,117	15,682	118,436	1,003,235	Ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları
Stoklar	723,340	-	(108,524)	614,816	Stoklar
Gelecek yıllara ait giderler ve diğer dönen varlıklar	188,913	(12,515)	(12,014)	164,384	Diğer dönen varlıklar
Uzun vadeli ticari alacaklar	-	(3,167)	67,398	1,687,334	Duran varlıklar
Yatırımlar	2,644	(2,644)	-	-	
	578,353	(578,353)	-	-	
	-	167,341	5,332	172,673	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımlar
	-	326,496	27,872	354,368	Diğer finansal varlıklar
Net arsa, tesis ve ekipmanlar	745,257	-	(32,777)	712,480	Net arsa, tesis ve ekipmanlar
Diğer varlıklar	296,849	83,993	66,971	447,813	Diğer duran varlıklar
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>4,117,373</b>	<b>-</b>	<b>65,296</b>	<b>4,182,669</b>	<b>Toplam varlıklar</b>

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleş-tirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
<b>(Pasifler)</b>					<b>(Pasifler)</b>
Cari yükümlülükler	1,472,476	7,632	23,356	1,503,464	Cari yükümlülükler
Banka kredileri ve uzun vadeli borçların mevcut kısmı	134,310	-	10,819	145,129	Bonolar ve borçlanmalar
Ticari borçlar	723,525	(118,564)	-	604,961	Ticari borçlar
Diğer cari yükümlülükler	614,641	126,196	12,537	753,374	Diğer cari yükümlülükler
	-	(7,632)	19,137	490,952	Duran yükümlülükler
Uzun vadeli borçlar	217,516	-	-	217,516	Bonolar ve borçlanmalar
Emeklilik ve kıdem tazminatları	187,719	-	19,989	207,708	Net tanımlanmış kıdem yükümlülükleri
Diğer duran yükümlülükler	74,212	(7,632)	(852)	65,728	Diğer duran yükümlülükler
<b>Toplam yükümlülükler</b>	<b>1,951,923</b>	<b>-</b>	<b>42,493</b>	<b>1,994,416</b>	<b>Toplam yükümlülükler</b>
<b>(Özsermaye)</b>					<b>(Özsermaye)</b>
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi	2,063,279	-	25,072	2,088,351	Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi
Adi hisse	175,820	-	-	175,820	Adi hisse
Sermaye fazlası	212,530	-	(13,785)	198,745	Sermaye fazlası
Dağıtılmayan kar	1,683,659	-	(64,708)	1,618,951	Dağıtılmayan kar
Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)	(6,805)	-	103,565	96,760	Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)
Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti	(1,925)	-	-	(1,925)	Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti
Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	102,171	-	(2,269)	99,902	Kontrol yetkisi olmayan menfaatler
<b>Toplam özsermaye</b>	<b>2,165,450</b>	<b>-</b>	<b>22,803</b>	<b>2,188,253</b>	<b>Toplam özsermaye</b>
<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>	<b>4,117,373</b>	<b>-</b>	<b>65,296</b>	<b>4,182,669</b>	<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>

Borç Bakiyesi 351,826 - 10,819 362,645 Borç Bakiyesi

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı para kur ayarlamaları

23,023

(11,618)

11,405

Emeklilik yükümlülüğü ayarlamaları (144,517)

-

-

Menkul kıymetler üzerinde gerçekleştirilmemiş kazançlar

114,685

(29,380)

85,305

Türev araçlarda gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar)

4

46

50

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları

Tanımlanmış emeklilik ve yan hak planlarının yeniden ölçümü

Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar

Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler

**Önceki Mali Yılın Sonunda Özsermaye Uzlaştırması (31 Mart 2018)****( Konsolide Finansal Durum Tabloları)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
<b>(Varlıklar)</b>					<b>(Varlıklar)</b>
Dönen varlıklar	2,606,493	(1,434)	(22,324)	2,582,735	Dönen varlıklar
Nakit ve nakit muadilleri	599,199	-	-	599,199	Nakit ve nakit muadilleri
Ticari alacaklar	1,087,593	14,225	89,711	1,191,529	Ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları
Stoklar	741,782	-	(95,520)	646,262	Stoklar
Gelecek yıllara ait giderler ve diğer dönen varlıklar	177,919	(15,659)	(16,515)	145,745	Diğer dönen varlıklar
Uzun vadeli ticari alacaklar	-	1,434	63,345	1,722,845	Duran varlıklar
Yatırımlar	1,965	(1,965)	-	-	
	614,295	(614,295)	-	-	
	-	187,828	6,480	194,308	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımlar
	-	335,474	27,697	363,171	Diğer finansal varlıklar
Net arsa, tesis ve ekipmanlar	740,448	-	(16,191)	724,257	Net arsa, tesis ve ekipmanlar
Diğer varlıklar	301,358	94,392	45,359	441,109	Diğer duran varlıklar
<b>Toplam varlıklar</b>	<b>4,264,559</b>	<b>-</b>	<b>41,021</b>	<b>4,305,580</b>	<b>Toplam varlıklar</b>

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
<b>(Pasifler)</b>					<b>(Pasifler)</b>
Cari yükümlülükler	1,471,367	8,586	8,296	1,488,249	Cari yükümlülükler
Banka kredileri ve uzun vadeli borçların mevcut kısmı	122,430	-	465	122,895	Bonolar ve borçlanmalar
Ticari borçlar	719,404	(139,838)	-	579,566	Ticari borçlar
Diğer cari yükümlülükler	629,533	148,424	7,831	785,788	Diğer cari yükümlülükler
	-	(8,586)	(349)	420,112	Duran yükümlülükler
Uzun vadeli borçlar	189,055	-	-	189,055	Bonolar ve borçlanmalar
Emeklilik ve kıdem tazminatları	171,017	-	503	171,520	Net tanımlanmış kıdem yükümlülükleri
Diğer duran yükümlülükler	68,975	(8,586)	(852)	59,537	Diğer duran yükümlülükler
<b>Toplam yükümlülükler</b>	<b>1,900,414</b>	<b>-</b>	<b>7,947</b>	<b>1,908,361</b>	<b>Toplam yükümlülükler</b>
<b>(Özsermaye)</b>					<b>(Özsermaye)</b>
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi	2,259,355	-	34,819	2,294,174	Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarının özsermayesi
Adi hisse	175,820	-	-	175,820	Adi hisse
Sermaye fazlası	213,250	-	(13,808)	199,442	Sermaye fazlası
Dağıtılmayan kar	1,857,741	-	(46,393)	1,811,348	Dağıtılmayan kar
Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)	14,472	-	95,020	109,492	Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar)
Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti	(1,928)	-	-	(1,928)	Şirketin kendi hisse senetlerinin maliyeti
Kontrol yetkisi olmayan menfaatler	104,790	-	(1,745)	103,045	Kontrol yetkisi olmayan menfaatler
<b>Toplam özsermaye</b>	<b>2,364,145</b>	<b>-</b>	<b>33,074</b>	<b>2,397,219</b>	<b>Toplam özsermaye</b>
<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>	<b>4,264,559</b>	<b>-</b>	<b>41,021</b>	<b>4,305,580</b>	<b>Toplam yükümlülükler ve özsermaye</b>

Borç Bakiyesi 311,485 - 465 311,950 Borç Bakiyesi

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı para kur ayarlamaları

34,149

(16,600)

17,549

Emeklilik yükümlülüğü ayarlamaları

(141,075)

141,075

-

Menkul kıymetler üzerinde gerçekleştirilmemiş kazançlar

121,413

(29,461)

91,952

Türev araçlarda gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar)

(15)

6

(9)

Birikmiş diğer kapsamlı gelir (zarar):

Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları

Tanımlanmış emeklilik ve yan hak planlarının yeniden ölçümü

Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar

Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler

## Özsermaye uzlaştırması hakkında notlar

IFRS'ye geçişin özsermaye uzlaştırması açısından başlıca sonuçları aşağıdaki gibidir:

### (1) Yeniden sınıflandırma

Yeniden sınıflandırmanın temel unsurları aşağıda açıklanmıştır:

- IFRS kapsamındaki sunum hükümlerine uygun olarak, diğer finansal varlıklar ayrıca sunulur.
- Ticari alacakların, gelecek yıllara ait giderler ve diğer dönen varlıkların, diğer varlıkların vs. bir kısmı IFRS'nin tanımlama ve muhasebeleştirme kriterlerine göre yeniden sınıflandırılır.
- Ticari borçların, diğer cari yükümlülüklerin ve diğer dönen varlıkların bir kısmı IFRS'nin tanımlama ve muhasebeleştirme kriterlerine göre yeniden sınıflandırılır.

### (2) Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları

Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıklarının temel unsurları aşağıda açıklanmıştır:

#### (a) Personel yan hakları

ABD GAAP kapsamında, aktüeryal kazanç ve zararlarla geçmiş hizmet maliyetleri, birikmiş diğer kapsamlı gelir olarak ertelenir, sonrasında belirli bir gelecek dönem için itfa edilir ve kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir. Mevcut hizmet maliyetleri, faiz maliyetleri ve plan varlıklarından beklenen getiri, mali yıl için kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir.

Öte yandan, IFRS kapsamında, tanımlanan yan hak ve kurumsal emeklilik planlarının, toptan ödeme planlarına ilişkin olarak tanımlanan yan hak yükümlülüklerinin ve IFRS'de öngörülen plan varlıklarının yeniden ölçülmesinden kaynaklanan değişiklikler diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilir ve birikmiş diğer kapsamlı gelirlere dağıtılmayan karlara, kar ya da zarar aracılığıyla değil doğrudan tahsis edilerek yeniden sınıflandırılır. Plan tadillerinden kaynaklanan geçmiş hizmet maliyetlerinin tamamı derhal kar veya zarar olarak muhasebeleştirilir. Mevcut hizmet maliyetleri kar veya zarar olarak muhasebeleştirilir. Faiz bedelleri, tanımlanan yan hak yükümlülüğü ve plan varlıklarının net tutarının yükümlülüğün güncel değerini hesaplamak için kullanılan iskonto oranıyla çarpılması suretiyle tespit edilen tutar üzerinden kar veya zarar olarak muhasebeleştirilir.

#### (b) Özsermaye araçları

ABD GAAP kapsamında, pazarlanamayan özsermaye araçları maliyeti üzerinden muhasebeleştirilir. Eğer özsermaye araçlarının adil değeri düşerse ve bu düşüş geçici olarak değerlendirilmezse, özsermaye araçlarının maliyetinin adil değeri aşan kısmı için değer düşüklüğü zararı muhasebeleştirilir. Bu özsermaye araçlarının satışından kaynaklanan kazançlar veya zararlar, kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir.

Öte yandan, IFRS kapsamında, faal bir piyasanın olup olmadığına bakılmaksızın, tüm özsermaye araçları adil değer üzerinden muhasebeleştirilir. Diğer kapsamlı gelirlerin adil değerindeki değişikliklerin muhasebeleştirilmesine izin verildiği için, Şirket ve konsolide iştirakleri özsermaye araçlarının adil değerindeki değişiklikleri diğer kapsamlı gelirler kapsamında muhasebeleştirmeye karar vermiştir. Bu çerçevede, ABD GAAP kapsamında kar veya zarar olarak muhasebeleştirilen özsermaye araçlarının satışından kaynaklanan kazançlar ya da zararlar ve değer düşüklüğü zararı da diğer kapsamlı gelirlere muhasebeleştirilir.

#### (c) Gelir vergileri

ABD GAAP kapsamında, satıcıların vergi masrafları şirketler arası işlemlerden doğan gerçekleştirilmemiş kar ve zararlardan kaynaklanan farklılıklar için erteleme metodu kullanılarak ertelenir.

Öte yandan, IFRS kapsamında, satılan bir varlığın net defter değeri ile satış bedeli arasındaki fark, varlık-yükümlülük yaklaşımına dayalı olarak gelecekte kesinti yapılabilir geçici fark olarak muhasebeleştirilir. Ertelenen vergi varlığı, geri alınma olasılığı dikkate alınarak alıcının efektif vergi oranı üzerinden gelecekte kesinti yapılabilir geçici fark olarak muhasebeleştirilir.

ABD GAAP kapsamında, özsermaye yatırımlarıyla bağlantılı geçici farklar için ertelenen vergi yükümlülükleri ilgili vergi oranları kullanılarak muhasebeleştirilir; bir şirket yatırımları sürdürmek istese dahi, özsermaye yatırımı yapılan kuruluşlarının satışı sırasında geçici fark ters çevrilir. Prensipler olarak, ertelenmiş vergi yükümlülükleri iştiraklerin dağıtılmayan kazançları vs. için muhasebeleştirilir.

IFRS kapsamında, ertelenmiş vergi yükümlülükleri, temettü alınması ya da yatırımların satılması gibi durumlarda vergilendirilebilir geçici farklar ters çevrildiğinde uygulanan vergi oranlarının kullanılması suretiyle vergilendirilebilir geçici farkların tamamı için muhasebeleştirilir. Ertelenmiş

vergi yükümlülükleri yakın bir gelecekte tersine dönmesi muhtemel olan iştiraklerdeki yatırımlarla vs. bağılantılı olan vergilendirilebilir geçici farklar için muhasebeleştirilir.

(d) Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları

Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kümülatif kur farklarının tamamının IFRS'ye geçiş tarihinde sıfır olduğu değerlendirilir. Bu çerçevede, geçiş tarihi itibarıyla birikmiş diğer kapsamlı gelire dahil edilen yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları dağıtılmayan kar olarak yeniden sınıflandırılır.

(e) Özsermaye yatırımı yapılan kuruluşların muaf tutulması

ABD GAAP kapsamında, yatırım yapılan bir kuruluş özsermaye yatırımı vasfını kaybettiğinde, satılan menfaatin satış fiyatı ile net defter değeri arasındaki fark kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir. Eğer bir yatırımcının başka bir menfaati kalmışsa, önceki dönemlerde muhasebeleştirilen kazançlar ya da zararlar kalan menfaatin net defter değerine dahil edilir.

Öte yandan, IFRS kapsamında, yatırım yapılan bir kuruluş özsermaye yatırımı vasfını kaybettiğinde, eğer yatırımcının başka bir menfaati kalmışsa, kalan menfaat adil değer üzerinden ölçülür. Yatırım yapılan bir kuruluş özsermaye yatırımı vasfını kaybettiğinde kalan menfaatin satış fiyatı ve adil değeri ile net defter değeri arasındaki fark kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir.

(f) Devlet yardımları

ABD GAAP kapsamında, devlet yardımlarını ilgilendiren muhasebe standartları bulunmadığı için, varlık iktisabı ile ilişkili devlet yardımları varlıkların net defter değerinde yansıtılmaz.

Öte yandan, IFRS kapsamında, varlıklarla ilişkili devlet yardımları alınan devlet yardımlarıyla varlığın net defter değerini azaltacak şekilde muhasebeleştirilir.

(g) Finansal olmayan varlıkların değer düşüklüğü

ABD GAAP kapsamında, bir duran varlığın değerinin düşebileceğine ilişkin bir gösterge varsa, varlığın net defter değeri ile iskonto yapılmamış öngörülen gelecek nakit akışları karşılaştırılır. Eğer net defter değeri öngörülen gelecek nakit akışlarını aşarsa, net defter değerinin adil değeri aşan kısmı değer düşüklüğü kaybı olarak muhasebeleştirilir.

Öte yandan, IFRS kapsamında, bir duran varlığın değerinin düşebileceğine ilişkin bir gösterge varsa, net defter değerinin duran varlığın geri alınabilen tutarının üzerindeki kısmı (hangisi daha yüksekse tasfiye masrafları düşüldükten sonra adil değer veya kullanım değeri) duran varlığın değer düşüklüğü kaybı olarak muhasebeleştirilir.

(h) Ticari kombinasyonları

ABD GAAP kapsamında, ticari kombinasyonlarda, satın alan taraf adil değer üzerinden (kontrol yetkisi olmayan menfaatler dahil) bir bütün olarak satın alınan tarafı ölçer ve şerefiye, kontrol yetkisi olmayan menfaatlere atfedilebilen şerefiyeyi kapsayacak şekilde muhasebeleştirilir.

Öte yandan, IFRS kapsamında, ticari kombinasyonlarda aşağıdaki metotlardan birinin kullanılmasına izin verilir: satın alan taraf adil değer üzerinden (kontrol yetkisi olmayan menfaatler dahil) bir bütün olarak satın alınan tarafı ölçer ve şerefiye, kontrol yetkisi olmayan menfaatlere atfedilebilen şerefiyeyi kapsayacak şekilde muhasebeleştirilir ya da kontrol yetkisi olmayan menfaat satın alınan tarafın net tanımlanabilir varlıklarının adil değerinde orantılı bir menfaat olarak ölçülür ve şerefiye yalnızca satın alanın payı için muhasebeleştirilir. Şirket, kontrol yetkisi olmayan menfaati satın alınan tarafın net tanımlanabilir varlıklarının adil değerinde orantılı bir menfaat olarak ölçmeyi ve şerefiyeyi yalnızca satın alanın payı için muhasebeleştirmeyi tercih etmiştir. Kontrolün alındığı tarihten sonra kontrol yetkisi olmayan menfaatler ilave olarak iktisap edildiğinde, sermaye fazlası muhasebeleştirilir.

**Önceki Mali Yılın İlk Çeyreği için Kar-Zarar ve Kapsamlı Gelirin Uzlaştırılması (1 Nisan 2017 – 30 Haziran 2017)**

**(Üç Aylık Özet Konsolide Kar-Zarar Tablosu)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
Net satışlar	1,005,599	-	28,337	1,033,936	Net satışlar
Satış maliyetleri	681,232	(39)	35,772	716,965	Satış maliyetleri
Satış, genel ve idari harcamalar	250,121	461	(8,972)	241,610	Satış, genel ve idari harcamalar
	-	143	(11)	132	Diğer kar (zarar)
Faaliyet geliri	74,246	(279)	1,526	75,493	Faaliyet geliri
Diğer gelirler	28,493	-	-	-	
Faiz ve temettüleri	3,587	19,926	(19,926)	3,587	Finansal gelir
Bağlı şirketlerin kazançlarından gelen özkaynaklar	2,405	(2,405)	-	-	
Diğer	22,501	(22,501)	-	-	
Diğer harcamalar	3,491	-	-	-	
Faiz	677	192	63	932	Finansal giderler
Diğer	2,814	(2,814)	-	-	
	-	2,405	(107)	2,298	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların kar payı
Gelir vergilerinden önceki gelir	99,248	(232)	(18,570)	80,446	Gelir vergilerinden önceki gelir
Gelir vergileri	29,241	(232)	(7,773)	21,236	Gelir vergisi harcamaları
Net gelir	70,007	-	(10,797)	59,210	Net gelir
Kontrol sahibi olmayan menfaatlere atfedilen net	2,263	-	(38)	2,225	Net gelir dağılımı:
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir	67,744	-	(10,759)	56,985	Kontrol yetkisi olmayan menfaatler Mitsubishi Electric Corp. hissedarları

**(Üç Aylık Özet Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
Net gelir	70,007	-	(10,797)	59,210	Net gelir
Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergilerden arı					(Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergilerden arı) Net gelir olarak sınıflandırılmayan unsurlar
Menkul kıymetler üzerinde gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar)	(21,638)	(287)	12,791	(9,134)	Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar
Emeklilik yükümlülüğü ayarlamaları	12,477	(179)	(12,298)	-	Tanımlanmış emeklilik ve yan hak planlarının yeniden ölçümü
	-	466	(179)	287	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinin payı
	-	-	314	(8,847)	Alt toplam
Yabancı para kur ayarlamaları	4,720	855	6,965	12,540	Net gelir olarak sınıflandırılmayan unsurlar
Türev araçlarda gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar)	(63)	3	63	3	Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları
	-	(858)	1	(857)	Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler
	-	-	7,029	11,686	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinin payı
					Alt toplam
Toplam	(4,504)	-	7,343	2,839	Toplam diğer kapsamlı gelir (zarar)
Kapsamlı gelir (zarar)	65,503	-	(3,454)	62,049	Kapsamlı gelir (zarar)
Kontrol sahibi olmayan menfaatlere atfedilen kapsamlı gelir (zarar)	2,512	-	10	2,522	Kapsamlı gelir (zarar) dağılımı: Kontrol yetkisi olmayan menfaatler
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilen kapsamlı gelir (zarar)	62,991	-	(3,464)	59,527	Mitsubishi Electric Corp. hissedarları



**Önceki Mali Yıl için Kar-Zarar ve Kapsamlı Gelirin Uzlaştırılması****(1 Nisan 2017 – 30 Haziran 2017)****(Konsolide Kar-Zarar Tablosu)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
Net satışlar	4,431,198	-	13,226	4,444,424	Net satışlar
Satış maliyetleri	3,030,902	-	53,024	3,083,926	Satış maliyetleri
Satış, genel ve idari harcamalar	1,061,778	729	(34,623)	1,027,884	Satış, genel ve idari harcamalar
Duran varlıkların değer düşüklüğünden kaynaklanan zarar	19,881	(19,881)	-	-	
	-	(20,990)	15,820	(5,170)	Diğer kar (zarar)
Faaliyet geliri	318,637	(1,838)	10,645	327,444	Faaliyet geliri
Diğer gelirler	60,414	-	-	-	
Faiz ve temettüleri	8,611	23,637	(23,637)	8,611	Finansal gelir
Bağlı şirketlerin kazançlarından gelen özkaynaklar	22,261	(22,261)	-	-	
Diğer	29,542	(29,542)	-	-	
Diğer harcamalar	14,473	-	-	-	
Faiz	2,727	4,726	(657)	6,796	Finansal giderler
Diğer	11,746	(11,746)	-	-	
	-	22,261	1,686	23,947	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların kar payı
Gelir vergilerinden önceki gelir	364,578	(723)	(10,649)	353,206	Gelir vergilerinden önceki gelir
Gelir vergileri	82,239	(723)	5,291	86,807	Gelir vergisi harcamaları
Net gelir	282,339	-	(15,940)	266,399	Net gelir
Kontrol sahibi olmayan menfaatlere atfedilen net gelir	10,459	-	185	10,644	Net gelir dağılımı:
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir	271,880	-	(16,125)	255,755	Kontrol yetkisi olmayan menfaatler Mitsubishi Electric Corp. hissedarları

**(Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu)**

(Milyon yen)

ABD GAAP kapsamında sunum	ABD GAAP	Yeniden sınıflandırma	Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları	IFRS	IFRS kapsamında sunum
Net gelir	282,339	-	(15,940)	266,399	Net gelir
Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergilerden arı					(Diğer kapsamlı gelir (zarar), vergilerden arı) Net gelir olarak sınıflandırılmayan unsurlar
Menkul kıymetler üzerinde gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar)	(14,875)	392	14,431	(52)	Diğer kapsamlı gelirlerle adil bedel üzerinden hesaplanan finansal varlıklar
Emeklilik yükümlülüğü ayarlamaları	15,857	(596)	6,062	21,323	Tanımlanmış emeklilik ve yan hak planlarının yeniden ölçümü
	-	204	(34)	170	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinin payı
	-	-	20,459	21,441	Alt toplam
Yabancı para kur ayarlamaları	17,023	(1,908)	1,877	16,992	Net gelir olarak sınıflandırılmayan unsurlar
Türev araçlarda gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar)	(88)	(6)	23	(71)	Yabancı ülkelerdeki faaliyetlere ilişkin kur farkları
	-	1,914	(45)	1,869	Nakit akışı korunmalarının adil değerinde net değişiklikler
	-	-	1,855	18,790	Özsermaye metoduyla muhasebeleştirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinin payı
					Alt toplam
Toplam	17,917	-	22,314	40,231	Toplam diğer kapsamlı gelir (zarar)
Kapsamlı gelir (zarar)	300,256	-	6,374	306,630	Kapsamlı gelir (zarar)
Kontrol sahibi olmayan menfaatlere atfedilen kapsamlı gelir (zarar)	11,852	-	68	11,920	Kapsamlı gelir (zarar) dağılımı: Kontrol yetkisi olmayan menfaatler
Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilen kapsamlı gelir (zarar)	288,404	-	6,306	294,710	Mitsubishi Electric Corp. hissedarları

## **Kar-Zarar ve Kapsamlı Gelirin Uzlaştırılması Hakkında Notlar**

IFRS'ye geçişin kar-zarar ve kapsamlı gelir uzlaştırması açısından başlıca sonuçları aşağıdaki gibidir:

### (1) Yeniden sınıflandırma

Yeniden sınıflandırmanın temel unsurları aşağıda açıklanmıştır:

- (a) IFRS kapsamındaki sunum hükümlerine uygun olarak, finansal gelir ve giderler ayrıca sunulur.
- (b) IFRS kapsamındaki sunum hükümlerine uygun olarak, diğer gelir ve giderlerin vs. bir kısmı faaliyet karına dahil edilir ve sunulur.
- (c) Özsermaye yatırımı yapılan kuruluşlara atfedilen diğer kapsamlı gelirlerde menkul kıymetler üzerinde gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar), emeklilik yükümlülüğü ayarlamaları, yabancı para kur ayarlamaları ve türev araçlarda gerçekleştirilmemiş kazançlar (zararlar) IFRS kapsamında sunum hükümlerine uygun olarak yeniden sınıflandırılır.

### (2) Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıkları

Muhasebeleştirme ve ölçme farklılıklarının temel unsurları aşağıda açıklanmıştır:

- (a) Satış ve satış maliyetinin uzlaştırılması  
ABD GAAP kapsamında, eğer inşaat sözleşmelerinin tutarları için güvenilir bir hesaplama yapılamazsa, tüm inşaat maliyetleri ve inşaat geliri ancak inşaat tamamlandığında muhasebeleştirilir.  
Öte yandan, IFRS kapsamında, sonucun güvenilir bir şekilde hesaplanamaması durumunda, belirli bir süre içerisinde yerine getirilen bir ifa yükümlülüğünden elde edilen gelir maliyet telafi yöntemiyle muhasebeleştirilir. Maliyet telafi yöntemiyle gelirlerin muhasebeleştirilmesi ancak maliyetin telafi edilmesi muhtemelse söz konusu olur ve maliyetler ilgili dönemde masraf olarak muhasebeleştirilir.
- (b) Özsermaye araçları  
ABD GAAP kapsamında, pazarlanamayan özsermaye araçları maliyeti üzerinden muhasebeleştirilir. Eğer özsermaye araçlarının adil değeri düşerse ve bu düşüş geçici olarak değerlendirilmezse, özsermaye araçlarının maliyetinin adil değeri aşan kısmı için değer düşüklüğü zararı muhasebeleştirilir. Bu özsermaye araçlarının satışından kaynaklanan kazançlar veya zararlar, kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir.  
Öte yandan, IFRS kapsamında, faal bir piyasanın olup olmadığına bakılmaksızın, özsermaye araçları adil değer üzerinden muhasebeleştirilir. Diğer kapsamlı gelirlerin adil değerindeki değişikliklerin muhasebeleştirilmesine izin verildiği için, Şirket ve konsolide iştirakleri özsermaye araçlarının adil değerindeki değişiklikleri diğer kapsamlı gelirler kapsamında muhasebeleştirmeye karar vermiştir. Bu çerçevede, ABD GAAP kapsamında kar veya zarar olarak muhasebeleştirilen özsermaye araçlarının satışından kaynaklanan kazançlar ya da zararlar ve değer düşüklüğü zararı da diğer kapsamlı gelirlerde muhasebeleştirilir.

## **Nakit Akışlarının Uzlaştırılması Hakkında Notlar**

ABD GAAP'den IFRS'ye geçilmesi sonucunda nakit akış tablosunda önemli bir farklılık meydana gelmemiştir.

### **Uyarı Notu**

Mitsubishi Electric Group (bu metinde "Grup" olarak anılacaktır), Enerji ve Elektrik Sistemleri, Endüstriyel Otomasyon Sistemleri, Bilişim ve Haberleşme Sistemleri, Elektronik Cihazlar ve Ev Aletleri dahil olmak üzere çok sayıda alanda geliştirme, üretim ve satış faaliyetlerinde bulunmakta olup, bu faaliyetler Japonya'nın yanı sıra Kuzey Amerika, Avrupa, Asya ve diğer bölgelerde küresel olarak gerçekleştirilmektedir. Burada yer verilen ifadeler Şirketin duyuru tarihinde geçerli olan koşullar çerçevesinde güvendiği ve makul olduğuna inandığı bir takım varsayımlara ve tahminlere dayanıyor olmakla birlikte, fiili faaliyet sonuçları burada öngörülen faktörlere ve/veya bu açıklamanın tarihinde öngörülmeleyen diğer ilave faktörlere bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Burada belirtilen beklentileri maddi olarak etkileyen faktörler, aşağıdakileri içermekle birlikte bunlarla sınırlı değildir:

### (1) Önemli trendler

Grubun faaliyetleri küresel ekonomideki trendlerden, sosyal koşullardan, kanunlardan, vergi kanunlarından ve yönetmeliklerinden etkilenebilir.

### (2) Döviz kurları

Döviz piyasalarındaki dalgalanmalar, Grubun ihracat ürünlerinin satışlarını, ABD doları veya Euro cinsinden yaptığı ithal ürün alımlarını ve ayrıca Asya'daki üretim üslerinin ihracat ürünlerinin satışlarını ve dövizle yaptıkları ithal ürün alımlarını etkileyebilir.

- (3) Borsalar  
Borsadaki düşüşler, Mitsubishi Electric'in menkul kıymetlerde devalüasyon kayıpları kaydetmesine veya emeklilik varlıklarının rayiç değerinde meydana gelen düşüğe bağlı olarak emeklilik yan hak yükümlülüklerinde artışa neden olabilir.
- (4) Ürünler için arz/talep dengesi ve malzeme ve parçalar için tedarik koşulları  
Arz/talep dengesindeki değişikliklere bağlı olarak fiyatlarda ve sevkiyatlarda meydana gelecek düşüş ve ayrıca malzeme ve parça tedarik koşullarındaki kötüleşmeyle bağlantılı olarak malzeme fiyatlarında yaşanacak bir artış, Grubun performansını olumsuz etkileyebilir.
- (5) Kaynak yaratma  
Başta yen faiz oranı olmak üzere, faiz oranlarındaki artış, Grubun faiz harcamalarının artmasına yol açacaktır.
- (6) Önemli patent sorunları  
Önemli patent başvuruları, lisans, telif hakkı ve patent ile ilgili anlaşmazlıklar ilgili faaliyetleri olumsuz etkileyebilir.
- (7) Çevre mevzuatı veya ilgili konular  
Grup, çevre mevzuatında yapılan değişiklikler veya çevre konularının söz konusu olması nedeniyle kayıplar veya masraflarla karşı karşıya kalabilir. Mevzuatta meydana gelen bu gibi değişiklikler veya çevre konularının meydana gelmesi, Grubun üretim ve tüm kurumsal faaliyetlerini de etkileyebilir.
- (8) Ürün veya hizmetlerdeki kusurlar veya aksaklıklar  
Grup, ürün veya hizmetlerdeki kusurlar ya da aksaklıklar dolayısıyla kayıplar veya masraflarla karşı karşıya kalabilir ve tüm ürün ve hizmetlerimizin kalitesiyle ilgili itibarının düşmesi Grubun tamamını etkileyebilir.
- (9) Hukuk davaları ve diğer yasal işlemler  
Mitsubishi Electric, iştirakleri ve/veya özsermayesine ortak olduğu bağlı şirketler aleyhinde açılan davalar veya diğer yasal işlemler, Grubun faaliyetlerini etkileyebilir.
- (10) Yıkıcı değişiklikler  
Teknoloji, yeni teknolojilerin kullanıldığı ürünlerin geliştirilmesi, üretim zamanlaması ve pazara tanıtımında meydana gelen yıkıcı değişiklikler Grubun performansını olumsuz etkileyebilir.
- (11) İş faaliyetlerinin yeniden yapılandırılması  
Grup, yeniden yapılandırma tedbirleri dolayısıyla kayıplar yaşayabilir.
- (12) Bilgi güvenliği  
Bilgisayar virüsleri, yetkisiz erişim ve Grubun sahip olduğu kişisel bilgilerin veya teknoloji, satış ve diğer operasyonlar dahil olmak üzere Grubun işleriyle ilgili gizli bilgilerin kaybedilmesine veya sızdırılmasına yol açan öngörülemez olaylar Grubun performansını etkileyebilir.
- (13) Doğal afetler  
Başta üretim olmak üzere Grup faaliyetleri deprem, tayfun, tsunami, yangın ve diğer büyük ölçekli afetlerden etkilenebilir.
- (14) Diğer önemli faktörler  
Grup faaliyetleri terör olayları, savaş, yeni kuş gribi suşundan kaynaklanan salgın hastalık ve diğer hastalıklardan ya da diğer faktörlerden kaynaklanan toplumsal veya siyasi karışıklıklardan etkilenebilir.

###

### **Mitsubishi Electric Corporation Hakkında**

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 100 yıla yakın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2018'de sona eren mali yılda 4,444.4 milyar yen (IFRS'ye göre 41.9 milyar US\$\*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: [www.MitsubishiElectric.com](http://www.MitsubishiElectric.com)

\* Tokyo Döviz Borsasının 31 Mart 2018'de ilan ettiği 1 USD = 106 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.

**2019 Mali Yılı Birinci Ceyrek Konsolide Sonuçları**

1. Finansal Sonuçlar
2. Segmente Göre Net Satışlar ve Faaliyet Geliri
3. Segmente Göre Uluslararası Net Satışlar
4. Segmente Göre Siparişler
5. Net Satışların Kaydedilmesi için Döviz Kurları ve Döviz Kuru Dalgalanmalarının Net Satışlara Etkisi

<Referans>

ABD GAAP ve IFRS arasındaki fark

2018 MY: 1 Nisan 2017 – 31 Mart 2018

2019 MY: 1 Nisan 2018 – 31 Mart 2019

**1. Finansal Sonuçlar**

(Konsolide)

(Milyar yen, yıldan yıla % değişim)

	2018 MY		2019 MY	
	Ç1 (Fiili)	Tüm Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	Tüm Yıl (Tahmini)
Net satışlar	1,033.9	4,444.4	1,050.9 (+2)	4,500.0 (+1)
Faaliyet geliri	75.4	327.4	61.5 (-18)	315.0 (-4)
Gelir vergilerinden önceki gelir	80.4	353.2	68.7 (-15)	345.0 (-2)
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarına atfedilebilir net gelir	56.9	255.7	47.5 (-17)	245.0 (-4)

\*Sütunların sağında parantez içinde verilen rakamlar, bir önceki yılın aynı dönemine göre değişimi gösterir.

**2. Segmente Göre Net Satışlar ve Faaliyet Geliri**

(Milyar yen, yıldan yıla % değişim)

		2018 MY		2019 MY	
		Ç1 (Fiili)	Tüm Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	Tüm Yıl (Tahmini)
Enerji ve Elektrik Sistemleri	Net satışlar	268.5	1,253.0	267.3 (0)	1,290.0 (+3)
	Faaliyet geliri	6.7	65.4	5.9 (-11)	68.0 (+4)
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	Net satışlar	350.8	1,444.9	360.9 (+3)	1,450.0 (0)
	Faaliyet geliri	50.7	187.3	44.8 (-12)	184.0 (-2)
Bilişim ve Haberleşme Sistemleri	Net satışlar	90.0	438.1	79.7 (-11)	430.0 (-2)
	Faaliyet geliri	-1.7	11.3	-1.8 (-)	10.0 (-12)
Elektronik Cihazlar	Net satışlar	48.1	202.2	51.4 (+7)	220.0 (+9)
	Faaliyet geliri	3.0	14.1	1.4 (-51)	13.0 (-8)
Ev Aletleri	Net satışlar	269.8	1,049.3	280.3 (+4)	1,060.0 (+1)
	Faaliyet geliri	24.1	55.4	20.0 (-17)	48.0 (-14)
Diğerleri	Net satışlar	144.9	659.0	155.6 (+7)	670.0 (+2)
	Faaliyet geliri	2.0	24.0	1.1 (-42)	24.0 (0)
Alt toplam	Net satışlar	1,172.3	5,046.8	1,195.6 (+2)	5,120.0 (+1)
	Faaliyet geliri	84.9	357.8	71.7 (-16)	347.0 (-3)
Eliminasyonlar ve diğerleri	Net satışlar	-138.3	-602.4	-144.6	-620.0
	Faaliyet geliri	-9.4	-30.3	-10.1	-32.0
Konsolide toplam	Net satışlar	1,033.9	4,444.4	1,050.9 (+2)	4,500.0 (+1)
	Faaliyet geliri	75.4	327.4	61.5 (-18)	315.0 (-4)

**3. Segmente Göre Uluslararası Net Satışlar**

(Milyar yen, yıldan yıla % değişim)

	2018 MY		2019 MY	
	Ç1 (Fiili)	Tüm Yıl (Fiili)	Ç1 (Fiili)	
Enerji ve Elektrik Sistemleri	96.9	422.1	95.7 (-1)	
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	221.0	865.8	216.9 (-2)	
Bilişim ve Haberleşme Sistemleri	1.6	13.1	2.0 (+24)	
Elektronik Cihazlar	27.6	115.8	28.8 (+4)	
Ev Aletleri	154.7	568.7	161.4 (+4)	
Diğerleri	4.3	19.7	4.4 (+3)	
<b>Konsolide toplam</b>	<b>506.4</b>	<b>2,005.4</b>	<b>509.5 (+1)</b>	
Uluslararası net satışların toplam satışlara oranı	49.0%	45.1%	48.5%	

#### 4. Segmente Göre Siparişler

(Konsolide) (Milyar yen, yıldan yıla % değişim)

	2019 MY	
	Ç1 (Fili)	
Enerji ve Elektrik Sistemleri	275.9	(-7)
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	356.6	(+1)
Bilişim ve Haberleşme Sistemleri	71.5	(-4)
Elektronik Cihazlar	50.1	(0)

\*Ev Aletleri ve Diğerleri segmentlerinde az sayıda ürün siparişi verildiği için yukarıdaki tabloya dahil edilmemiştir.

#### 5. Net Satışların Kaydedilmesi için Döviz Kurları ve Döviz Kuru Dalgalanmalarının Net Satışlara Etkisi

		2018 MY		2019 MY	
		Ç1 (Fili)	Tüm Yıl (Fili)	Ç1 (Fili)	Tüm Yıl * (Tahmini)
Ortalama döviz kuru	US\$	¥111	¥111	¥110	¥100
	Euro	¥124	¥130	¥129	¥125
	CNY	¥16.3	¥16.8	¥17.0	¥16.5
Döviz kuru dalgalanmalarının net satışlara etkisi	Konsolide toplam	Yaklaşık ¥11.0 milyar artış	Yaklaşık ¥75.0 milyar artış	Yaklaşık ¥3.0 milyar artış	
	US\$	Yaklaşık ¥3.0 milyar artış	Yaklaşık ¥9.0 milyar artış	Yaklaşık ¥2.0 milyar düşüş	
	Euro	Yaklaşık ¥2.0 milyar artış	Yaklaşık ¥26.0 milyar artış	Yaklaşık ¥4.0 milyar artış	
	CNY	Yaklaşık ¥1.0 milyar düşüş	Yaklaşık ¥11.0 milyar artış	Yaklaşık ¥3.0 milyar artış	

\* 2019 mali yılı tahmini için 27 Nisan 2018'de yapılan açıklama geçerlidir.

<Referans>

**ABD GAAP ve IFRS arasındaki fark**

1) Finansal Sonuçlar

(Konsolide)

(Milyar yen)

	2018 MY					
	Ç1 (Fili)			Tüm Yıl (Fili)		
	ABD GAAP	IFRS	Fark	ABD GAAP	IFRS	Fark
Net satışlar	1,005.5	1,033.9	28.3	4,431.1	4,444.4	13.2
Faaliyet geliri	74.2	75.4	1.2	318.6	327.4	8.8
Gelir vergilerinden önceki gelir	99.2	80.4	-18.8	364.5	353.2	-11.3
Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarına atfedilebilir net gelir	67.7	56.9	-10.7	271.8	255.7	-16.1

\* "Mitsubishi Electric Corp. hissedarlarına atfedilebilir net gelir", ABD GAAP'de "Mitsubishi Electric Corp.'a atfedilebilir net gelir" olarak ifade edilmektedir.

2) Segmente Göre Net Satışlar ve Faaliyet Geliri

(Milyar yen)

		2018 MY					
		Ç1 (Fili)			Tüm Yıl (Fili)		
		ABD GAAP	IFRS	Fark	ABD GAAP	IFRS	Fark
Enerji ve Elektrik Sistemleri	Net satışlar	250.0	268.5	18.4	1,241.9	1,253.0	11.1
	Faaliyet geliri	6.7	6.7	-0.0	51.7	65.4	13.7
Endüstriyel Otomasyon Sistemleri	Net satışlar	350.8	350.8	-	1,444.9	1,444.9	-
	Faaliyet geliri	49.8	50.7	0.9	190.8	187.3	-3.4
Bilişim ve Haberleşme Sistemleri	Net satışlar	80.1	90.0	9.8	436.0	438.1	2.1
	Faaliyet geliri	-2.2	-1.7	0.4	11.9	11.3	-0.6
Elektronik Cihazlar	Net satışlar	48.1	48.1	-	202.2	202.2	-
	Faaliyet geliri	3.0	3.0	0.0	14.5	14.1	-0.3
Ev Aletleri	Net satışlar	269.8	269.8	-	1,049.3	1,049.3	-
	Faaliyet geliri	24.1	24.1	0.0	56.0	55.4	-0.5
Diğerleri	Net satışlar	170.6	144.9	-25.7	764.3	659.0	-105.2
	Faaliyet geliri	2.1	2.0	-0.0	23.9	24.0	0.1
Alt toplam	Net satışlar	1,169.7	1,172.3	2.6	5,138.9	5,046.8	-92.0
	Faaliyet geliri	83.6	84.9	1.2	349.0	357.8	8.8
Eliminasyonlar ve diğerleri	Net satışlar	-164.1	-138.3	25.7	-707.7	-602.4	105.2
	Faaliyet geliri	-9.4	-9.4	-	-30.3	-30.3	-
Konsolide toplam	Net satışlar	1,005.5	1,033.9	28.3	4,431.1	4,444.4	13.2
	Faaliyet geliri	74.2	75.4	1.2	318.6	327.4	8.8